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Kilpailijoiden välistä T&K-yhteistyötä koskeva kilpailuoikeudellinen arvio ja toimin-
tasuositukset RAINX-konsortiossa 

 
 

Tämä dokumentti on laadittu hankekoordinaattorin toimesta. Dokumentin tarkoitus on täs-
mentää ja täydentää nyt alkavan RAINX-ryhmähankkeen muuttuneiden tietojen osalta BORE-
NIUS ATTORNEYS LTD:n RAIN2-hankkeelle laatimaa dokumenttia: Kilpailijoiden välistä T&K-
yhteistyötä koskeva kilpailuoikeudellinen arvio ja toimintasuositukset.  
 
RAINX-hanke (sekä edeltävät RAIN- ja RAIN2-hankkeet) tähtää rakentamisen integrointia tuke-
vien toimintamallien jalkauttamiseen sekä systemaattiseen kehittämiseen. RAINX-hanke on 
Lean Construction Finland ry:n (LCI-FIN) alainen tutkimus- ja kehityshanke.  
 
Hankkeen tavoitteena on jatkaa ja tehostaa rakennusalan muutosliikettä projektien integroin-
tia tukevien lean-periaatteiden ja menetelmien hyödyntämiseksi asiakasarvon ja tuottavuuden 
parantamisessa sekä ihmisten kehittämisessä. Hankkeessa on tarkoitus kehittää ja implemen-
toida hyviä toimintamalleja, toteuttaa yrityspilotteja sekä lisätä tietoja ja osaamista eri osa-
puolten keskuudessa. Lisäksi uutena näkökulmana, teemana, on tuotu.  
 
Tutkimus- ja kehitystoiminnan perustana toimii konsortiosopimus, jolla luodaan pelisäännöt ja 
puitteet hankkeeseen osallistumiselle ja sen toteuttamiselle. Hankekonsortion muodostavat 
konsortiosopimuksen allekirjoittaneet organisaatiot, jotka ovat sitoutuneet projektiin varaa-
malla sovitut projektikulut sen toteuttamiseen.  

Täsmennykset 
 
RAINX-hankkeen suunnitteluryhmä, joka muodostuu hankkeen tulevista osapuolista, on käynyt 
läpi Borenius Attorneys Ltd RAIN2-hankkeelle laatiman kilpailuoikeudellisen arvion ja toiminta-
suositukset hankkeen valmistelevissa työpajoissa.  
 
Arvion pohjalta suunnitteluryhmä on todennut, että em. mainittu RAIN2-ryhmähankkeelle 
tehty selvitys on edelleen nykyisen lainsäädännön ja regulaation näkökulmasta validi. Toisin 
sanoen lainsäädännössä tai regulaatiossa ei ole tapahtunut muutoksia, joilla olisi tähän ryhmä-
hankkeeseen ja sen toimintaan vaikutuksia. Näin ollen hanke ei teetä uutta selvitystä vaan 
tämä konsortiosopimuksen liite (Liite 1.1) ainoastaan täydentää edellistä selvitystä (Liite 1) 
muuttuneilta osin. 
 
Borenius Attorneys Ltd RAIN2-hankkeelle laatima kilpailuoikeudellinen arvion ja toimintasuosi-
tukset dokumentti liitetään RAINX-konsortiosopimukseen liitteeksi. 

Täydennykset  
 

RAINX-ryhmähankkeen osapuolet (21.3.2022): 
o Urakoitsijajäsenet: Consti Yhtiöt Oyj, Fira Oy, Destia Oy, YIT Suomi Oy, NCR Finland 

Oy, GRK Infra Oy, Lujatalo Oy, SRV Yhtiöt Oyj, Amplit Oy 
o Suunnittelija- ja konsulttijäsenet: Granlund Oy, AFRY Finland Oy, Ramboll Finland Oy 
o Hankekoordinaattori: Vison Oy 

 
Todetaan, että hankkeen osapuolet voivat vielä muuttua hankkeen aikana. Tätä dokumenttia 
ei ole tarpeen täydentää uusilla osapuolilla. Uudet osapuolet saavat tämän dokumentin sekä 
Borenius Attorneys Ltd RAIN2-hankkeelle laatiman kilpailuoikeudellisen arvion ja toimintasuo-
situkset sopimuksen liitteenä ja sikäli sitoutuvat sitä noudattamaan ilman, että heitä tässä so-
pimuksen liitteessä erikseen mainitaan. 

 



  2 (2) 
 

 
Helsingissä 21.3.2022 

 
RAINX-johtajiston puolesta, 
 
Hannu Ratamäki 
hankekoordinaattori 
Vison Oy 


